
 

 

UCHWAŁA NR 471/LII/2022 

RADY GMINY JAWORNIK POLSKI 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały własnej  Nr 372/XLIII/2021 Rady Gminy Jawornik Polski z dnia 4 listopada 

2021r. w sprawie utworzenia Żłobka Samorządowego w Jaworniku Polskim wchodzącego w skład 

Gminnego Zespołu Żłobków – jednostki budżetowej Gminy Jawornik Polski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2022r. poz. 599) , art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 75) oraz art. 8 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2, art. 9 ust. 1 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (tj. Dz.U z 2021r. poz. 75 ze zm.) 

Rada Gminy Jawornik Polski uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany Rozdziału VI § 9 załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 372/XLV/2021 Rady Gminy 

Jawornik Polski z dnia 29 grudnia 2021r. poprzez nadanie następującej treści: 

1. W przypadku objęcia opieką dziecka przez Żłobek od 16 dnia danego miesiąca opłata, o której mowa 

w odrębnej uchwale organu, który utworzył Żłobek podlega obniżeniu o 50%. 

2. Opłata, o której mowa w § 9 ust. 1 nie podlega zwrotowi w przypadku nieobecności dziecka w Żłobku. 

3. Rodzice nie ponoszą opłaty za wyżywienie za każdy zgłoszony dzień nieobecności dziecka w żłobku 

w wysokości stanowiącej iloczyn dni nieobecności i wysokości dziennej opłaty za wyżywienie. 

4. Szczegółowy zakres realizowanych przez żłobek świadczeń, termin i sposób uiszczania opłaty za 

udzielone świadczenia oraz wyżywienie zostanie określony w umowie cywilnoprawnej zawartej pomiędzy 

rodzicami (opiekunami prawnymi) dziecka a Dyrektorem placówki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jawornik Polski. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 457/LI/2022 Rady Gminy Jawornik Polski z dnia 21 czerwca 2022r. w sprawie 

zmiany uchwały własnej Nr 399/XLV/2021 w sprawie zmiany uchwały własnej  Nr 372/XLIII/2021 Rady 

Gminy Jawornik Polski z dnia 4 listopada 2021r. w sprawie utworzenia Żłobka Samorządowego w Jaworniku 

Polskim wchodzącego w skład Gminnego Zespołu Żłobków – jednostki budżetowej Gminy Jawornik Polski 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.   

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Marek Makarski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 3229


		2022-09-07T14:06:17+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




